
[opis] 

Rachunkowośd zakładów ubezpieczeo i zakładów reasekuracji. Zbiór zadao jest przeznaczony jako 

pomoc naukowa przy realizacji zajęd z rachunkowości zakładów ubezpieczeo i zakładów reasekuracji. 

Stanowi on uzupełnienie książki Rachunkowośd zakładów ubezpieczeo i zakładów reasekuracji. Zarys 

problematyki wydanej w 2019 r.  

 

Książka, obok zadao, zawiera szereg schematów księgowych przybliżających specyfikę zasad 

księgowania operacji gospodarczych w tych podmiotach, a także pytania testowe pozwalające 

zweryfikowad stopieo opanowania materiału. Istotnym walorem zbioru jest zamieszczenie rozwiązao 

części zadao, co umożliwia samodzielną naukę. Rozwiązania wybranych zadao są dodatkowo 

opatrzone komentarzami. Zbiór zawiera także przykładowy wykaz kont syntetycznych zakładu 

ubezpieczeo. Książka jest skierowana do pracowników wyższych uczelni, doktorantów, studentów 

kierunków finanse i rachunkowośd, rachunkowośd i controlling, audyt finansowy, a także osób 

zainteresowanych rachunkowością i rewizją finansową. 

 

Autorzy są pracownikami naukowymi Katedry Rachunkowości Finansowej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. 

 

 

[rec] 

dr hab. Artur Hołda, prof. UEK, DK SKwP: 

 

(…) opracowanie może służyd jako efektywna i systemowa pomoc zarówno w procesie dydaktycznym 

(nie tylko na uczelniach wyższych), jak i dla osób pragnących poszerzyd lub usystematyzowad wiedzę z 

opracowanych zagadnieo. Przedstawione schematy księgowe, zadania czy quizy z merytorycznego 

punktu widzenia nie budzą zastrzeżeo i wskazują na bardzo dobrą orientację autorów w omawianym 

zakresie. (…) Poziom opracowania, jako całości, oceniam jednoznacznie pozytywnie i mogę polecad 

publikację nie tylko studentom i osobom przygotowującym się do egzaminów z zadanej tematyki, lecz 

również praktykom działalności gospodarczej. Publikacja może byd również z powodzeniem 

wykorzystywana przez kandydatów na biegłych rewidentów czy inne osoby przygotowujące się do 

zdawania różnego rodzaju egzaminów zawodów »certyfikowanych«. 
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